
 

Parametry / Features / Eigenschaften

šířka / width / Breite:  640 mm
výška / height / Höhe:  20 mm
hloubka / depth / Tiefe:  214 mm
materiál / material / Material:  nerez / stainless steel / Edelstahl
povrch. úprava / �nish / Ober�äche:  lesk / shine / Glanz

ORGANIC

157105081

640 mm

600 mm

214 mm

20 mm

214 mm

Polička na ručníky
Towel rack
Handtuchablage


